
Diari Oicial de la Generalitat de Catalunya  Núm. 5665 – 7.7.2010 52265

Disposicions

DEPARTAMENT
DE GOVERNACIÓ
I ADMINISTRACIONS PÚBLIQUES

RESOLUCIÓ
GAP/2236/2010, de 21 de juny, per la qual es dóna conformitat a l’adopció de 
l’emblema de la comarca de l’Alt Penedès

El dia 11 de febrer de 2010, el Ple del Consell Comarcal de l’Alt Penedès va iniciar 
un expedient d’adopció de l’emblema de la seva comarca en aprovar inicialment 
una proposta d’emblema.

El Consell Comarcal va assumir com a emblema un que consisteix en un anell 
acolorit amb diverses tonalitats sobre el qual es distribueixen cinc circumferènci-
es també de diferents colors que volen representar, per una banda, la cooperació 
d’aquest ens local amb els municipis de la comarca i, per una altra banda, un tema 
típicament penedesenc, els castells humans vistos des de dalt.

Aquesta proposta es va sotmetre a informació pública per un termini de 30 dies, 
mitjançant la seva exposició al tauler d’anuncis de la corporació i la seva publicació 
al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya. En no presentar-se cap al·legació 
dins aquest termini, l’acord relatiu a l’aprovació inicial de l’emblema, el qual havia 
estat adoptat amb el quòrum de la majoria absoluta del nombre legal de membres 
de la corporació, va esdevenir definitiu.

En data 2 de juny de 2010, el Consell Comarcal de l’Alt Penedès va trametre al 
Departament de Governació i Administracions Públiques una certificació de l’acord 
d’aprovació de l’emblema juntament amb la còpia de l’expedient administratiu, on 
figura, entre altres documents, una memòria-informe justificativa sobre la descripció 
d’aquest símbol i la seva representació gràfica.

Atès el que disposa l’article 36 del Text refós de la Llei municipal i de règim local 
de Catalunya, aprovada pel Decret legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, i els articles 42 
a 44 del Decret 139/2007, de 26 de juny, pel qual es regulen la denominació, els 
símbols i el Registre d’ens locals de Catalunya,

RESOLC:

—1 Donar conformitat a l’adopció de l’emblema de la comarca de l’Alt Penedès, 
que figura a l’annex, organitzat de la manera següent:

Símbol format per un anell acolorit de verd, taronja, blau, verd i rosa, amb la 
part central blanca i a sobre del qual es distribueixen cinc circumferències amb les 
tonalitats esmentades. A sota d’aquest anell figura el nom del Consell Comarcal en 
dues línies de text amb el tipus de lletra busorama de color negre.

—2 Inscriure l’emblema de la comarca de l’Alt Penedès en el Registre d’ens locals 
de Catalunya del Departament de Governació i Administracions Públiques.

—3 Publicar aquesta Resolució al Diari Oficial de la Generalitat de Cata-
lunya.

Contra aquesta Resolució, que no exhaureix la via administrativa, l’en local 
interessat pot interposar recurs contenciós administratiu davant la Sala Contenci-
osa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, en el termini 
de dos mesos comptadors des de l’endemà de la seva publicació al Diari Oficial 
de la Generalitat de Catalunya. Amb caràcter previ a la interposició del recurs 
contenciós administratiu, es pot formular requeriment en els termes previstos en 
l’article 44 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció conten-
ciosa administrativa.

Així mateix, les persones interessades poden interposar contra aquesta Reso-
lució recurs d’alçada davant el secretari general del Departament de Governació 
i Administracions Públiques, en el termini d’un mes a comptar de l’endemà de la 
seva publicació al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya.



Diari Oicial de la Generalitat de Catalunya  Núm. 5665 – 7.7.201052266

Disposicions

Barcelona, 21 de juny de 2010

CARLES BASSAGANYA I SERRA

Director general d’Administració Local

ANNEX

Emblema de la comarca de l’Alt Penedès



(10.172.066)


	DISPOSICIONS
	DEPARTAMENT
	DE LA PRESIDÈNCIA
	ACORD
	GOV/125/2010, de 22 de juny, pel qual s’autoritza l’empresa pública TVC Multimèdia, SL, a votar favorablement la dissolució i liquidació de la societat VANG-3 Publicacions, SL.
	DEPARTAMENT
	D’INTERIOR, RELACIONS
	INSTITUCIONALS I PARTICIPACIÓ
	DECRET
	82/2010, de 29 de juny, pel qual s’aprova el catàleg d’activitats i centres obligats a adoptar mesures d’autoprotecció i es fixa el contingut d’aquestes mesures.
	ORDRE
	IRP/370/2010, d’1 de juliol, per la qual es regula el sistema de tramitació electrònica de determinats procediments relatius a les màquines recreatives o tipus A i recreatives amb premi o tipus B.
	DEPARTAMENT
	DE GOVERNACIÓ
	I ADMINISTRACIONS PÚBLIQUES
	RESOLUCIÓ
	GAP/2236/2010, de 21 de juny, per la qual es dóna conformitat a l’adopció de l’emblema de la comarca de l’Alt Penedès
	RESOLUCIÓ
	GAP/2237/2010, de 21 de juny, per la qual es dóna conformitat a l’adopció de la bandera del municipi de Bellaguarda.
	DEPARTAMENT
	DE POLÍTICA TERRITORIAL
	I OBRES PÚBLIQUES
	EDICTE
	de 3 de juny de 2010, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Lleida, referent als municipis de Gavet de la Conca i Llimiana.
	EDICTE
	de 8 de juny de 2010, pel qual es fa pública una sentència de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya dictada en el recurs contenciós administratiu número 2/169.
	EDICTE
	de 8 de juny de 2010, pel qual es fa pública una sentència de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya dictada en el recurs contenciós administratiu núm. 06/770.
	EDICTE
	de 15 de juny de 2010, pel qual es fa pública una sentència de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya dictada en el recurs contenciós administratiu núm. 04/364.
	EDICTE
	de 21 de juny, sobre inscripcions en el Llibre de registre d’entitats urbanístiques col·laboradores de la Direcció General d’Urbanisme.
	EDICTE
	de 22 de juny de 2010, que complementa i corregeix les omissions i errades observades en els edictes de publicació de les normes urbanístiques de les figures de planejament urbanístic corresponents a les demarcacions de les diferents comissions territoria
	ls d’urbanisme, aprovades definitivament entre l’entrada en vigor de la Llei de l’Estat 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases del règim local, i de la Llei 2/2002, de 14 de març, d’urbanisme, que encara no han estat publicades i no han estat derog
	ades.
	DEPARTAMENT
	DE JUSTÍCIA
	RESOLUCIÓ
	JUS/2238/2010, de 30 de juny, de correcció de la Resolució JUS/2139/2010, de 21 de juny, per la qual s’anuncien determinats registres de la propietat radicats al territori de Catalunya per a la seva provisió conforme al que disposa l’article 503 del Regla
	ment hipotecari.
	DEPARTAMENT
	D’EDUCACIÓ
	RESOLUCIÓ
	EDU/2244/2010, de 30 de juny, per la qual s’estableix, amb caràcter experimental, la modalitat semipresencial en el nivell avançat d’anglès dels ensenyaments d’idiomes.
	DEPARTAMENT
	D’AGRICULTURA,
	ALIMENTACIÓ I ACCIÓ RURAL
	ACORD
	GOV/124/2010, de 22 de juny, pel qual s’aprova la subscripció del Conveni de col·laboració entre l’Administració General de l’Estat, i l’Administració de la Generalitat per a la realització d’actuacions en matèria de desenvolupament rural en infraestructu
	res agràries.
	RESOLUCIÓ
	AAR/2225/2010, de 23 de juny, per la qual s’aprova el Pla d’obres i millores territorials de la concentració parcel·lària de la zona regable del terme municipal d’Agramunt (subperímetre A).
	DEPARTAMENT
	DE TREBALL
	ORDRE
	TRE/371/2010, de 28 de juny, per la qual s’estableixen les bases de concessió de subvenció del Programa de qualificació professional inicial i s’obre la convocatòria per al curs acadèmic 2010-2011.
	DEPARTAMENT
	DE MEDI AMBIENT I HABITATGE
	RESOLUCIÓ
	MAH/2239/2010, de 16 de juny, per la qual es fa pública la Resolució d’atorgament de l’autorització ambiental a l’establiment Granja Gilabert del senyor Josep Antoni Gilabert Segura per a una activitat porcina d’engreix, al terme municipal d’Ossó de Sió (
	exp. LAAD060261).
	RESOLUCIÓ
	MAH/2240/2010, de 18 de maig, per la qual es fa públic l’Acord de declaració d’impacte ambiental del Projecte d’instal·lació d’una explotació porcina, al terme municipal de la Portella (exp. LA20060021).
	RESOLUCIÓ
	MAH/2241/2010, de 20 de maig, per la qual es fa públic l’Acord de declaració d’impacte ambiental del Projecte d’activitat extractiva d’àrids anomenada Llengua Eixuta, al terme municipal d’Albesa (exp. LA20060059).
	RESOLUCIÓ
	MAH/2242/2010, de 20 de maig, per la qual es fa públic l’Acord de declaració d’impacte ambiental del Projecte de legalització i d’ampliació d’una explotació avícola d’enceball que acompanya la petició de llicència ambiental de l’empresa Joan Serra Domènec
	h (071 CH), del terme municipal d’Artesa de Lleida (exp. LL20040011).
	RESOLUCIÓ
	MAH/2243/2010, de 21 de maig, per la qual es fa públic l’Acord de declaració d’impacte ambiental del Projecte de legalització i d’ampliació d’una explotació avícola d’enceball que acompanya la petició de llicència ambiental de l’empresa SAT Cal Xerec (547
	 EV), del terme municipal de Pinós (exp. LL20050478).
	CÀRRECS I PERSONAL
	DEPARTAMENT
	DE LA PRESIDÈNCIA
	RESOLUCIÓ
	PRE/2227/2010, de 14 de juny, de convocatòria de provisió, pel sistema de lliure designació, d’un lloc de treball de la Direcció General de Coordinació Interdepartamental (convocatòria de provisió núm. PR013/2010).
	DEPARTAMENT
	DE LA VICEPRESIDÈNCIA
	RESOLUCIÓ
	VCP/2235/2010, de 28 de juny, per la qual es resol la convocatòria de concurs específic de mèrits i capacitats per a la provisió del lloc de treball de cap del Servei d’Obres i Projectes de la Direcció de Serveis del Departament de la Vicepresidència (con
	vocatòria de provisió núm. VCP/04/09).
	DEPARTAMENT
	D’INTERIOR, RELACIONS
	INSTITUCIONALS I PARTICIPACIÓ
	RESOLUCIÓ
	IRP/2228/2010, de 29 de juny, per la qual s’aprova i es fa pública la llista provisional de la convocatòria de concurs oposició lliure per cobrir vuit places de la categoria d’intendent/a del cos de mossos d’esquadra de la Generalitat de Catalunya (núm. d
	e registre de la convocatòria 54/10).
	RESOLUCIÓ
	IRP/2229/2010, de 30 de juny, per la qual es declara deserta la convocatòria de concurs oposició, pel torn de promoció interna, per cobrir una plaça de la categoria de facultatiu/iva de l’escala de suport del cos de mossos d’esquadra de la Generalitat, ar
	quitectura (núm. de registre de la convocatòria DP/09/10).
	RESOLUCIÓ
	IRP/2230/2010, de 30 de juny, per la qual es declara deserta la convocatòria de concurs oposició, pel torn de promoció interna, per cobrir dues places de la categoria de facultatiu/iva de l’escala de suport del cos de mossos d’esquadra de la Generalitat, 
	enginyeria de telecomunicacions (núm. de registre de la convocatòria DP/11/10).
	RESOLUCIÓ
	IRP/2231/2010, de 30 de juny , per la qual es declara deserta la convocatòria de concurs oposició, pel torn de promoció interna, per cobrir dues places de la categoria de tècnic/a de l’escala de suport del cos de mossos d’esquadra de la Generalitat, infer
	meria (núm. de registre de la convocatòria DP/18/10).
	RESOLUCIÓ
	IRP/2232/2010, de 30 de juny, de nomenament d’un funcionari de la categoria de mosso/a de l’escala bàsica del cos de mossos d’esquadra de la Generalitat (núm. de registre de la convocatòria 46/03).
	RESOLUCIÓ
	IRP/2233/2010, de 30 de juny, de convocatòria de concurs específic de mèrits i capacitats per a la provisió d’un lloc de comandament i d’un lloc singular de la Direcció General de la Policia (convocatòria de provisió núm. IRP/033/10).
	RESOLUCIÓ
	IRP/2234/2010, de d’1 de juliol, de nomenament de persones funcionariàries de la categoria de mosso/a de l’escala bàsica del cos de mossos d’esquadra de la Generalitat (núm. de registre de la convocatòria 46/08).
	DEPARTAMENT
	D’EDUCACIÓ
	EDICTE
	de 18 de juny de 2010, pel qual es notifica la resolució d’11 de maig de 2010 per la qual s’incoa expedient disciplinari al funcionari docent senyor Pau Bielsa Mialet i la resolució de 20 de maig de 2010 per la qual s’apliquen mesures preventives.
	DEPARTAMENT
	DE SALUT
	INSTITUT CATALÀ DE LA SALUT
	RESOLUCIÓ
	SLT/2245/2010, de 24 de maig, de convocatòria per a la provisió de llocs vacants de cap de servei i cap de secció en les institucions hospitalàries dependents de l’Institut Català de la Salut (convocatòria CJ-Metropolitana Sud–03/10).
	DEPARTAMENT
	D’INNOVACIÓ,
	UNIVERSITATS I EMPRESA
	RESOLUCIÓ
	IUE/2226/2010, de 23 de juny, de cessament del senyor Ramon Moreno Amich com a director del Programa del Pacte Nacional per a la Recerca i la Innovació del Departament d’Innovació, Universitats i Empresa.
	UNIVERSITATS
	CATALANES
	UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA
	RESOLUCIÓ
	1320/2010, de 4 de juny, mitjançant la qual es convoca concurs per cobrir una plaça de professorat contractat doctor.
	UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI
	RESOLUCIÓ
	de 28 de juny de 2010, per la qual es nomena professor catedràtic d’universitat dels cossos docents universitaris el senyor José Francisco Cano Lira.
	CONCURSOS I ANUNCIS
	DEPARTAMENT
	D’INTERIOR, RELACIONS
	INSTITUCIONALS I PARTICIPACIÓ
	SERVEI CATALÀ DE TRÀNSIT
	EDICTE
	d’11 de maig de 2010, de notificació d’inici d’expedients sancionadors.
	EDICTE
	d’11 de maig de 2010, de notificació de la resolució de recursos d’alçada.
	DEPARTAMENT
	D’ECONOMIA I FINANCES
	EDICTE
	de 16 de juny de 2010, de notificació d’un acte administratiu.
	ANUNCI
	pel qual es fa pública l’adjudicació definitiva d’un contracte de serveis.
	DEPARTAMENT
	DE GOVERNACIÓ
	I ADMINISTRACIONS PÚBLIQUES
	CENTRE DE TELECOMUNICACIONS
	I TECNOLOGIES DE LA INFORMACIÓ
	DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA
	ANUNCI
	de licitació d’un contracte de serveis.
	DEPARTAMENT
	DE POLÍTICA TERRITORIAL
	I OBRES PÚBLIQUES
	INSTITUT CATALÀ DEL SÒL
	EDICTE
	de 30 de juny de 2010, de notificació de diversos actes administratius dictats en expedients sancionadors.
	DEPARTAMENT
	DE CULTURA I MITJANS
	DE COMUNICACIÓ
	ANUNCI
	pel qual es fa pública l’adjudicació definitiva de diversos contractes.
	DEPARTAMENT
	D’AGRICULTURA,
	ALIMENTACIÓ I ACCIÓ RURAL
	EDICTE
	de 21 de juny de 2010, pel qual es notifiquen resolucions de recursos d’alçada interposats contra resolucions d’expedients d’ajuts.
	EDICTE
	de 25 de juny de 2010, pel qual es notifiquen propostes de resolució d’expedients sancionadors.
	ANUNCI
	de licitació per a la contractació d’un subministrament.
	ANUNCI
	pel qual se sotmeten a informació pública l’estudi d’impacte ambiental i el projecte constructiu de la xarxa de distribució dels regs de l’entorn de l’embassament de Rialb. Xarxa de Peramola-Bassella., marge dret. TTMM de Peramola i Bassella (Alt Urgell) 
	(clau IA-VX-09312.1).
	DEPARTAMENT
	DE TREBALL
	SERVEI D’OCUPACIÓ DE CATALUNYA
	EDICTE
	de 26 de maig de 2010, referent a la notificació d’una resolució relativa a la subvenció corresponent al Programa per al foment de l’ocupació de treballadors amb discapacitat de l’any 2008.
	DEPARTAMENT
	D’INNOVACIÓ,
	UNIVERSITATS I EMPRESA
	EDICTE
	de 22 de juny de 2010, de notificació de provisió de revocació de diversos títols de llicència d’agència de viatges.
	EDICTE
	de 23 de juny de 2010, de notificació de resolucions.
	EDICTE
	de 23 de juny de 2010, de notificació d’acte administratiu.
	EDICTE
	de 23 de juny de 2010, de notificació d’una resolució.
	DEPARTAMENT
	D’ACCIÓ SOCIAL I CIUTADANIA
	EDICTE
	d’1 de juny de 2010, de notificació de diverses resolucions dictades en expedients de protecció de menors.
	DEPARTAMENT
	DE MEDI AMBIENT I HABITATGE
	EDICTE
	de 22 de juny de 2010, de notificació de diverses resolucions, ampliacions de plecs de càrrecs i recursos d’alçada d’expedients sancionadors en matèria d’habitatge.
	EDICTE
	de 23 de juny de 2010, de notificació de la resolució de l’expedient sancionador C-L-11-2010.
	ANUNCI
	d’ampliació del termini d’informació pública i incorporació de nova documentació del projecte del Pla especial de protecció del medi natural i del paisatge dels espais naturals protegits de la plana de Lleida i el pla de gestió d’aquests espais.
	AGÈNCIA CATALANA DE L’AIGUA
	EDICTE
	de 2 de juny de 2010, de notificació d’una resolució de revocació 
	(ref. UDPH2006005694).
	ANUNCI
	d’informació pública (ref. CC2008000419).
	ANUNCI
	d’informació pública (ref. CC2009000543).
	ANUNCI
	sobre una sol·licitud de concessió d’un aprofitament d’aigües subterrànies a l’aqüífer classificat del Baix Camp-Mont-roig (ref. CC2009000522).
	ANUNCI
	d’informació pública (ref. CC2006000250).
	ANUNCI
	d’informació pública (ref. AA2008001610).
	ANUNCI
	de notificació de la resolució de sol·licituds d’ampliació dels trams del cànon de l’aigua presentades davant l’Agència Catalana de l’Aigua.
	UNIVERSITATS
	CATALANES
	UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA
	ANUNCI
	per la qual es fa pública l’adjudicació definitiva del contracte CONSU3/2010 Confecció i subministrament de títols acadèmics oficials i propis d’aquesta universitat.
	ANUNCI
	pel qual es fa pública l’adjudicació definitiva del contracte CONSU 10/2010- servei d’assegurances de salut i accidents pels alumnes beneficiaris d’estades de mobilitat en el marc del projecte E2NHANCE del programa Erasmus Mundus External Cooperation Wind
	ow, coordinat per aquesta universitat.
	RESOLUCIÓ
	de 25 de juny de 2010, per la qual s’anuncia l’adjudicació d’una obra.
	DIVERSOS
	COMUNITAT D’USUARIS D’AIGÜES DE LA CUBETA D’ABRERA
	CONSORCI D’EDUCACIÓ DE BARCELONA
	CONSORCI LIDEBRE
	CONSORCI DE SERVEIS SOCIALS DE BARCELONA
	ESCOLA SANT BERNAT
	I PERSONALITZADA DEL CÀNCER
	HOSPITAL COMARCAL SANT BERNABÉ
	HOSPITAL CLÍNIC I PROVINCIAL DE BARCELONA
	ADMINISTRACIÓ LOCAL
	AJUNTAMENTS
	ALCARRÀS
	L’AMETLLA DEL VALLÈS
	AMPOSTA
	ASCÓ
	BARCELONA
	LA BARONIA DE RIALB
	CABANELLES
	CANYELLES
	CASTELLÓ DE FARFANYA
	CASTELLVÍ DE ROSANES
	CELRÀ
	CORÇÀ
	CUBELLES
	IGUALADA
	MONTCADA I REIXAC
	NAVÀS.
	PALAFRUGELL
	PALAU-SOLITÀ I PLEGAMANS
	ELS PALLARESOS
	PENELLES
	LA PERA
	PERAMOLA
	PONTS
	PORTBOU
	REUS.
	RIUDOMS
	SANT BOI DE LLOBREGAT
	SANT ESTEVE SESROVIRES
	TORELLÓ
	TORREDEMBARRA
	VALLFOGONA DE RIUCORB
	VALLS
	CONSELL GENERAL
	D’ARAN
	CONSELH GENERAU D’ARAN
	CONSELLS
	COMARCALS
	GARRIGUES
	RIBERA D’EBRE
	DIPUTACIONS
	BARCELONA
	GIRONA.
	ALTRES
	ORGANISMES
	I VALL-LLOBREGA
	ADMINISTRACIÓ 
	DE JUSTÍCIA
	TRIBUNALS SUPERIORS DE JUSTÍCIA
	EDICTE
	de la Secció Quarta de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, sobre interposició d’un recurs contenciós administratiu (exp. 480/2010).
	JUTJATS DE PRIMERA INSTÀNCIA
	I INSTRUCCIÓ
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 1 de Vilanova i la Geltrú, sobre actuacions d’expedient de domini de reanudació de tracte (exp. 426/2009).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 1 de Manresa, sobre actuacions de judici ordinari (exp. 633/2006).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 2 de la Seu d’Urgell, sobre actuacions de peça separada de mesures cautelars coetànies (exp. 318/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 1 d’Arenys de Mar, sobre actuacions de divorci contenciós (exp. 904/2009).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 2 de Calahorra, sobre actuacions de judici ordinari (exp. 67/2010).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 35 de Barcelona, sobre actuacions de judici verbal (exp. 43/2010).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 5 de Reus, sobre procediment peça separada de mesures cautelars coetànies (exp. 557/2010).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 4 de Tarragona, sobre actuacions de judici verbal (exp. 55/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 53 de Barcelona, sobre actuacions de procediment ordinari (exp. 863/2009).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 5 de Terrassa, sobre actuacions de judici verbal (exp. 864/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 2 de Badalona, sobre actuacions de judici ordinari (exp. 671/2009).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 20 de Barcelona, sobre actuacions de procediment ordinari (exp. 240/2009).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 7 de Lleida, sobre actuacions de divorci contenciós (exp. 1299/2009).
	CORRECCIÓ D’ERRADA
	a l’Edicte del Jutjat de Primera Instància núm. 10 de Barcelona, sobre actuacions de procediment ordinari (exp. 1622/2008) (DOGC núm. 5660, pàg. 50538, de 30.6.2010).
	JUTJATS SOCIALS
	EDICTE
	del Jutjat Social núm. 1 de Murcia, sobre actuacions de demanda (exp. 750/2009).

		2010-07-06T17:32:46+0200
	DOGC
	Edició Diari Oficial Generalitat de Catalunya
	Signatura




